TROFEO ITALO

MiLdri

4™ C. Reg. + 3™ Coppa Amatori

CAMPIONATO REGIONALE LAZIO
MOTOCROSS E MINICROSS

=
13

R

4 C. Reg. Lazio - Trofeo Italo Milani

Amatori MX2

Prove Crono

Crossdromo Aurelia Malagrotta 1,553 km

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 11:02:11

17/04/2017 10:20 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(821) Lozzi Alessandro
1 11:04:14.924
2 2:05.018 +4.944 11:06:19.942
3 2:04.644 +4.570 11:08:24.586
4 2:00.528 +0.454 11:10:25.114
5 11:12:25.188
6 2:04.644 +4.570 11:14:29.832
7 2:04.272 +4.198 11:16:34.104
8 2:09.301 +9.227 11:18:43.405
(292) Desideri Fabio
1 11:04:23.089
2 2:08.273 +7.284 11:06:31.362
3 2:12.616 +11.627 11:08:43.978
4 11:10:44.967
5 2:21.137 +20.148 11:13:06.104
6 2:03.624 +2.635 11:15:09.728
7 2:30.113 +29.124 11:17:39.841
(353) Mercuri Damiano
1 11:04:20.664
2 2:09.031 +6.991 11:06:29.695
3 2:04.631 +2.591 11:08:34.326
4 2:21.274 +19.234 11:10:55.600
5 11:12:57.640
6 2:02.167 +0.127 11:14:59.807
7 2:15.871 +13.831 11:17:15.678
(725) Federici Tiziano
1 11:04:31.611
2 2:21.772 +19.197 11:06:53.383
3 2:09.062 +6.487 11:09:02.445
4 11:11:05.020
5 2:07.681 +5.106 11:13:12.701
6 2:04.120 +1.545 11:15:16.821
7 2:14.740 +12.165 11:17:31.561
(722) Tolla Francesco
1 11:04:21.436
2 2:10.872 +7.999 11:06:32.308
3 2:05.238 +2.365 11:08:37.546
4 11:10:40.419
5 2:28.637 +25.764 11:13:09.056
6 3:28.919 +1:26.046 11:16:37.975
(158) Mancini Leonardo
1 11:04:19.071
2 2:08.702 +5.658 11:06:27.773
3 2:05.416 +2.372 11:08:33.189
4 11:10:36.233
5 2:05.254 +2.210 11:12:41.487
6 2:23.752 +20.708 11:15:05.239
7 2:04.175 +1.131 11:17:09.414
(25) Viglianti Lorenzo
1 11:04:55.285
2 2:13.371 +10.092 11:07:08.656
3 2:12.018 +8.739 11:09:20.674
4 2:09.476 +6.197 11:11:30.150
5 11:13:33.429
6 2:03.600 +0.321 11:15:37.029
7 2:33.079 +29.800 11:18:10.108
(838) Marini Celestino
1 11:05:07.253

Giro Tempo del Giro

4 2:05.829
5 2:20.775
6 2:06.515
7 2:10.794

(991) Lilla Alessandro

Diff

11:11:07.737
11:13:28.512
+0.686 11:15:35.027
+4.965 11:17:45.821

+14.946

Giro lempo del Giro Diff Ora
2 2:58.135 +54.655 11:08:05.388
3 2:06.462 +2.982 11:10:11.850
4 2:05.717 +2.237 11:12:17.567
5 2:14.112 +10.632 11:14:31.679
6 11:16:35.159
7 2:26.054 +22.574 11:19:01.213
(577) Nardin Antonio
1 11:04:16.197
2 2:10.426 +6.826 11:06:26.623
3 2:05.176 +1.576 11:08:31.799
4 11:10:35.399
5 2:08.874 +5.274 11:12:44.273
6 2:07.895 +4.295 11:14:52.168
7 2:08.455 +4.855 11:17:00.623
8 2:05.105 +1.505 11:19:05.728
(417) Ercoli Lorenzo
1 11:04:36.338
2 2:15.702 +11.781 11:06:52.040
3 2:08.555 +4.634 11:09:00.595
4 2:04.985 +1.064 11:11:05.580
5 2:08.827 +4.906 11:13:14.407
6 2:07.062 +3.141 11:15:21.469
7 11:17:25.390
(736) Margottini Giovanni
1 11:04:31.324
2 3:31.536 +1:27.200 11:08:02.860
3 2:05.258 +0.922 11:10:08.118
4 2:05.178 +0.842 11:12:13.296
5 2:05.773 +1.437 11:14:19.069
6 11:16:23.405
7 2:13.974 +9.638 11:18:37.379
(364) Bonuglia Marco
1 11:04:40.745
2 2:22.510 +17.017 11:07:03.255
3 2:18.880 +13.387 11:09:22.135
4 11:11:27.628
5 2:21.149 +15.656 11:13:48.777
6 2:06.650 +1.157 11:15:55.427
7 2:38.376 +32.883 11:18:33.803
(792) Cicconi Massimiliano
1 11:04:10.045
2 2:08.618 +3.085 11:06:18.663
3 11:08:24.196
4 2:08.895 +3.362 11:10:33.091
5 2:09.861 +4.328 11:12:42.952
6 2:08.681 +3.148 11:14:51.633
7 2:20.867 +15.334 11:17:12.500
(404) Bianchi Alessio
1 11:04:14.606
2 2:08.663 +2.906 11:06:23.269
3 2:07.377 +1.620 11:08:30.646
4 2:19.900 +14.143 11:10:50.546
5 11:12:56.303
6 2:35.098 +29.341 11:15:31.401
7 2:15.119 +9.362 11:17:46.520
(246) Maraghelli Mirko
1 11:04:29.225
2 2:18.271 +12.442 11:06:47.496
3 2:14.412 +8.583 11:09:01.908

1 11:04:32.919
2 2:20.941 +14.612 11:06:53.860
3 2:13.368 +7.039 11:09:07.228
4 11:11:13.557
5 2:10.072 +3.743 11:13:23.629
6 2:11.440 +5.111 11:15:35.069
7 2:16.532 +10.203 11:17:51.601
(623) Messina Daniele
1 11:04:24.812
2 2:16.316 +8.388 11:06:41.128
3 2:15.681 +7.753 11:08:56.809
4 11:11:04.737
5 2:08.049 +0.121 11:13:12.786
6 2:41.454 +33.526 11:15:54.240
7 2:35.049 +27.121 11:18:29.289
(96) Ansuinelli Tiziano
1 11:04:33.994
2 2:26.427 +18.459 11:07:00.421
3 2:17.103 +9.135 11:09:17.524
4 11:11:25.492
5 2:30.022 +22.054 11:13:55.514
6 2:33.456 +25.488 11:16:28.970
7 2:23.884 +15.916 11:18:52.854
(56) Tommasi Gabriele
1 11:04:43.972
2 3:22.326 +1:13.776 11:08:06.298
3 2:09.336 +0.786 11:10:15.634
4 11:12:24.184
5 3:57.095 +1:48.545 11:16:21.279
6 2:18.711 +10.161 11:18:39.990
(446) De Angelis Alessandro
1 11:04:51.241
2 2:26.119 +17.522 11:07:17.360
3 2:20.634 +12.037 11:09:37.994
4 2:12.695 +4.098 11:11:50.689
5 2:29.675 +21.078 11:14:20.364
6 2:11.571 +2.974 11:16:31.935
7 11:18:40.532
(181) Ludovici Giovanni
1 11:05:07.918
2 2:27.041 +18.004 11:07:34.959
3 2:20.662 +11.625 11:09:55.621
4 2:09.037 11:12:04.658
5 2:20.201 +11.164 11:14:24.859
6 2:26.079 +17.042 11:16:50.938
7 2:33.658 +24.621 11:19:24.596
(327) Dionisi Luca
1 11:04:42.395
2 2:29.355 +20.035 11:07:11.750
3 2:21.126 +11.806 11:09:32.876
4 2:09.507 +0.187 11:11:42.383
5 2:16.542 +7.222 11:13:58.925
6 11:16:08.245
7 2:12.242 +2.922 11:18:20.487

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Armando Tuzi

Stampato: 17/04/2017 14:18:14

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: ULTRATIMING S.A.S.

Pagina 1/2



TROFEO ITALO

MiLdri

CAMPIONATO REGIONALE LAZIO
MOTOCROSS E MINICROSS

4™ C. Reg. + 3™ Coppa Amatori

www.ultracross.it
MYLAPS

=
13

R

4 C. Reg. Lazio - Trofeo Italo Milani

Amatori MX2

Prove Crono

Crossdromo Aurelia Malagrotta 1,553 km

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 11:02:11

17/04/2017 10:20 .

"

BN

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(20) Tanzi Antonio
1 11:04:24.241
2 2:34.231 +24.265 11:06:58.472
3 2:35.483 +25.517 11:09:33.955
4 11:11:43.921
5 2:11.087 +1.121 11:13:55.008
6 2:12.542 +2.576 11:16:07.550
7 2:46.508 +36.542 11:18:54.058
(75) Arno' Giampiero
1 11:04:14.287
2 2:21.690 +11.392 11:06:35.977
3 2:22.659 +12.361 11:08:58.636
4 2:11.616 +1.318 11:11:10.252
5 2:28.418 +18.120 11:13:38.670
6 2:19.516 +9.218 11:15:58.186
7 2:10.298 11:18:08.484
(97) Neccia Luca
1 11:04:21.195
2 2:14.302 +3.730 11:06:35.497
3 2:12.272 +1.700 11:08:47.769
4 11:10:58.341
5 2:11.233 +0.661 11:13:09.574
6 2:29.676 +19.104 11:15:39.250
7 2:12.692 +2.120 11:17:51.942
(17) D'Amanzo Omar
1 11:05:03.662
2 2:44.895 +34.171 11:07:48.557
3 11:09:59.281
4 2:15.795 +5.071 11:12:15.076
5 2:13.220 +2.496 11:14:28.296
6 2:16.621 +5.897 11:16:44.917
7 2:53.870 +43.146 11:19:38.787
(171) Pellicciotta Paolo
1 11:05:06.368
2 2:11.575 +0.096 11:07:17.943
3 2:15.689 +4.210 11:09:33.632
4 2:21.121 +9.642 11:11:54.753
5 2:31.099 +19.620 11:14:25.852
6 2:13.541 +2.062 11:16:39.393
7 11:18:50.872
(890) Macchione Alessandro
1 11:04:49.258
2 2:24.844 +13.212 11:07:14.102
3 2:15.007 +3.375 11:09:29.109
4 11:11:40.741
5 2:13.135 +1.503 11:13:53.876
6 2:14.717 +3.085 11:16:08.593
7 2:33.000 +21.368 11:18:41.593
(271) Pierozzi Massimo
1 11:04:49.976
2 2:40.175 +28.435 11:07:30.151
3 2:30.738 +18.998 11:10:00.889
4 2:37.040 +25.300 11:12:37.929
5 2:31.212 +19.472 11:15:09.141
6 11:17:20.881
(57) Piana Stefano
1 11:05:13.149
2 2:37.625 +24.289 11:07:50.774

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(310) Coppola Andrea
1 11:04:39.743
2 2:23.163 +0.880 11:07:02.906
3 2:23.143 +0.860 11:09:26.049
4 2:23.116 +0.833 11:11:49.165
5 2:22.535 +0.252 11:14:11.700
6 11:16:33.983
7 2:24.043 +1.760 11:18:58.026

(98) Neri Amedeo

1 11:05:16.939
2 2:32.809 +9.839 11:07:49.748
3 2:32.219 +9.249 11:10:21.967
4 2:29.449 +6.479 11:12:51.416
5 2:27.195 +4.225 11:15:18.611
6 11:17:41.581
(302) Bello Salvatore
1 11:05:21.959
2 2:36.676 +12.794 11:07:58.635
3 2:24.902 +1.020 11:10:23.537
4 2:25.251 +1.369 11:12:48.788
5 2:27.740 +3.858 11:15:16.528
6 11:17:40.410
(65) Anselmicchio Fabrizio
1 11:04:48.414
2 2:34.958 +10.942 11:07:23.372
3 2:24.695 +0.679 11:09:48.067
4 2:24.016 11:12:12.083
5 2:26.174 +2.158 11:14:38.257
6 2:24.309 +0.293 11:17:02.566
7 2:30.318 +6.302 11:19:32.884

(293) Colozza Massimiliano

Giro lempo del Giro Diff Ora
3 2:15.470 +2.134 11:10:06.244
4 2:13.336 11:12:19.580
5 3:33.128  +1:19.792 11:15:52.708
6 2:27.638 +14.302 11:18:20.346
(198) Trabucco Luca
1 11:04:27.844
2 2:23.103 +7.310 11:06:50.947
3 2:20.773 +4.980 11:09:11.720
4 11:11:27.513
5 2:16.594 +0.801 11:13:44.107
6 2:40.800 +25.007 11:16:24.907
7 2:33.177 +17.384 11:18:58.084
(339) Di Blasio Andrea
1 11:04:58.971
2 2:17.178 +1.158 11:07:16.149
3 11:09:32.169
4 2:18.350 +2.330 11:11:50.519
5 2:17.192 +1.172 11:14:07.711
6 2:17.592 +1.572 11:16:25.303
7 2:16.338 +0.318 11:18:41.641
(27) Neri Alessio
1 11:04:49.105
2 2:21.643 +4.724 11:07:10.748
3 2:19.540 +2.621 11:09:30.288
4 2:19.432 +2.513 11:11:49.720
5 11:14:06.639
6 2:18.311 +1.392 11:16:24.950
7 2:18.699 +1.780 11:18:43.649
(14) Cappuccio Carlo
1 11:04:34.441
2 2:22.459 +5.026 11:06:56.900
3 11:09:14.333
4 2:18.859 +1.426 11:11:33.192
5 2:21.564 +4.131 11:13:54.756
6 3:18.306  +1:00.873 11:17:13.062
(206) Gigli Mario
1 11:04:36.218
2 2:24.853 +6.926 11:07:01.071
3 2:21.035 +3.108 11:09:22.106
4 11:11:40.033
5 2:18.150 +0.223 11:13:58.183
6 2:18.318 +0.391 11:16:16.501
7 2:24.703 +6.776 11:18:41.204
(74) Capati Lorenzo
1 11:04:37.950
2 2:26.210 +4.994 11:07:04.160
3 2:23.926 +2.710 11:09:28.086
4 2:23.400 +2.184 11:11:51.486
5 11:14:12.702
6 2:22.124 +0.908 11:16:34.826
7 2:23.916 +2.700 11:18:58.742
(6) Bucci Igor
1 11:04:54.150
2 2:32.119 +10.659 11:07:26.269
3 2:25.100 +3.640 11:09:51.369
4 11:12:12.829
5 2:29.829 +8.369 11:14:42.658
6 2:35.790 +14.330 11:17:18.448

1 11:05:11.445
2 2:49.379 +23.267 11:08:00.824
3 11:10:26.936
4 2:34.078 +7.966 11:13:01.014
5 2:29.265 +3.153 11:15:30.279
6 2:36.279 +10.167 11:18:06.558
(618) Cargoni Luca
1 11:05:07.514
2 2:44.520 +12.894 11:07:52.034
3 2:42.349 +10.723 11:10:34.383
4 3:01.998 +30.372 11:13:36.381
5 11:16:08.007
6 3:02.893 +31.267 11:19:10.900
(294) Fedeli Mauro
1 11:05:00.139
2 2:42.136 +7.509 11:07:42.275
3 2:36.744 +2.117 11:10:19.019
4 11:12:53.646
5 2:35.022 +0.395 11:15:28.668
6 2:37.207 +2.580 11:18:05.875
(1) Celi Emanuele
1 11:05:01.098
2 11:07:42.868
3 2:42.987 +1.217 11:10:25.855
4 2:44.282 +2.512 11:13:10.137
5 2:47.931 +6.161 11:15:58.068
6 2:44.248 +2.478 11:18:42.316
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